

Kara Holding ApS

**Rødovre Centrum 1 M, st. 42.
2610 Rødovre**

CVR-nr. 39 24 60 90

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. maj 2019

Muhammed Kara
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. januar - 31. december 2018	8
Balance 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kara Holding ApS
Rødovre Centrum 1 M, st. 42.
2610 Rødovre

CVR-nr.: 39 24 60 90

Regnskabsperiode: 15. januar - 31. december 2018

Stiftet: 15. januar 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Muhammed Kara, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formueforvaltning og at eje kapitalandele i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 74.638, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 124.638.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 15. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-10.587
Resultat før finansielle poster		-10.587
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		85.370
Finansielle omkostninger	1	<u>-145</u>
Resultat før skat		74.638
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>74.638</u></u>
		<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>74.638</u>
		<u><u>74.638</u></u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>109.870</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>109.870</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>109.870</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.410.500</u>
Tilgodehavender		<u>1.410.500</u>
Likvide beholdninger		<u>1.609</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.412.109</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.521.979</u></u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>74.638</u>
Egenkapital	3	<u>124.638</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.394.841
Anden gæld		<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.397.341</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.397.341</u>
Passiver i alt		<u><u>1.521.979</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	<u>2018</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>145</u>
	<u>145</u>
	<u>2018</u> kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 15. januar 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>24.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>24.500</u>
Værdireguleringer 15. januar 2018	0
Årets resultat	<u>85.370</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>85.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>109.870</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. januar 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	74.638	74.638
Egenkapital 31. december 2018	50.000	74.638	124.638

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.